DZ - Aufbaumeeting der SKV Feuerwehr

Hochsprung :

Mannl. U 16 :
1. GURSCH
2. ZAHRL

3. ZAHRL
Mannl. U 18 :

1. KLUGEL

Mannl. M 65 :

1. MINAR

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK
2. SKERLAN

Weitsprung :

Mannl. U 16 :
1. GURSCH
2. ZAHRL

3. ZAHRL
Mannl. U 18 :

1. KLUGEL

Mannl. M 50 :

1. PFENNIGBAUER

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK
2. SKERLAN

Florian
Fabian
Manuel

Christoph

Herbert

Julia
Julia

Florian
Manuel
Fabian

Christoph

Josef

Julia
Julia

95
97
94

93

41

94
95

95
94
97

93

54

94
95

SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr

SKV Feuerwehr
SKV Feuerwehr

1,50 m
1,25 m
1,20 m

1,45m

1,10 m

1,53 m
1,20 m

473 m
408 m
3,72 m

473 m

476 m

4,79 m
3,88 m

08.05.20 09

PB
PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB
PB



DZ - Aufbaumeeting der SKV Feuerwehr 08. 05.20 09

Stabhochsprung :

Mannl. U 16 :

1. GURSCH Florian 95 SKV Feuerwehr 2,15 m PB
ZAHRL Fabian 97 SKV Feuerwehr 0.9.V.

Mannl. U 18 :

1. KLUGEL Christoph 93  SKV Feuerwehr 2,55m

Mannl. M 50 :

1. PFENNIGBAUER Josef 54 SKV Feuerwehr 2,55 m

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK Julia 94 SKV Feuerwehr 1,95m PB

Frauen :

1. AUER Doris 71 LCC 4,00m OJBL

Stabhochsprung ( Hohentabelle )

Manner :
1,75 195 2,15 2,35 255 2,75 3,80 4,00 4,20
Girsch - - X0 XXX
Zahrl F. XXX
Klugl - - X0 X0 o] XXX
Pfennigbauer - - X0 o] XX0 XXX
Frauen :

1,75 1,95 2,15 2,35 255 2,75 3,80 4,00 4,20
Auer - - - - - - o] XX0 XXX
Slezacek - 0] XXX



DZ - Aufbaumeeting der SKV Feuerwehr 08.05.20 09

Kugelstol? :

Mannl. U 16 : (4 kg )

1. GURSCH Florian 95 SKV Feuerwehr 9,02 m

Mannl. M 65 : (5 kg)

1. MINAR Herbert 41 SKV Feuerwehr 9,70 m

Weibl. U 16 : (3 kg )

1. SLEZACEK Julia 94 SKV Feuerwehr 7,39 m

MAGNET

www.putzstadl.at |

Tel. 403 31 93

Wi, askoe-wien.at

LLPeFr7ress

DONAUZENTRUM

Raiffeisen in Wien x NovoMATIC

Meine BeraterBank GROUP OF COMPANIES




