

Hochsprung :**Männl. U 16 :**

1. GÜRSCH	Florian	95	SKV Feuerwehr	1,50 m PB
2. ZAHRL	Fabian	97	SKV Feuerwehr	1,25 m PB
3. ZAHRL	Manuel	94	SKV Feuerwehr	1,20 m

Männl. U 18 :

1. KLÜGEL	Christoph	93	SKV Feuerwehr	1,45 m
-----------	-----------	----	---------------	--------

Männl. M 65 :

1. MINAR	Herbert	41	SKV Feuerwehr	1,10 m
----------	---------	----	---------------	--------

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK	Julia	94	SKV Feuerwehr	1,53 m PB
2. SKERLAN	Julia	95	SKV Feuerwehr	1,20 m PB

Weitsprung :**Männl. U 16 :**

1. GÜRSCH	Florian	95	SKV Feuerwehr	4,73 m PB
2. ZAHRL	Manuel	94	SKV Feuerwehr	4,08 m
3. ZAHRL	Fabian	97	SKV Feuerwehr	3,72 m PB

Männl. U 18 :

1. KLÜGEL	Christoph	93	SKV Feuerwehr	4,73 m PB
-----------	-----------	----	---------------	-----------

Männl. M 50 :

1. PFENNIGBAUER Josef		54	SKV Feuerwehr	4,76 m
-----------------------	--	----	---------------	--------

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK	Julia	94	SKV Feuerwehr	4,79 m PB
2. SKERLAN	Julia	95	SKV Feuerwehr	3,88 m PB

Stabhochsprung :**Männl. U 16 :**

1. GÜRSCH ZAHRL	Florian Fabian	95 97	SKV Feuerwehr SKV Feuerwehr	2,15 m PB o.g.V.
--------------------	-------------------	----------	--------------------------------	---------------------

Männl. U 18 :

1. KLÜGEL	Christoph	93	SKV Feuerwehr	2,55 m
-----------	-----------	----	---------------	--------

Männl. M 50 :

1. PFENNIGBAUER Josef		54	SKV Feuerwehr	2,55 m
-----------------------	--	----	---------------	--------

Weibl. U 16 :

1. SLEZACEK	Julia	94	SKV Feuerwehr	1,95 m PB
-------------	-------	----	---------------	-----------

Frauen :

1. AUER	Doris	71	LCC	4,00 m ÖJBL
---------	-------	----	-----	-------------

Stabhochsprung (Höhentabelle)**Männer :**

1,75	1,95	2,15	2,35	2,55	2,75	3,80	4,00	4,20
------	------	------	------	------	------	------	------	------

Gürsch	-	-	XO	XXX				
Zahrl F.	xxx							

Klügl	-	-	XO	XO	O	XXX		
-------	---	---	----	----	---	-----	--	--

Pfennigbauer	-	-	XO	O	XXO	XXX		
--------------	---	---	----	---	-----	-----	--	--

Frauen :

1,75	1,95	2,15	2,35	2,55	2,75	3,80	4,00	4,20
------	------	------	------	------	------	------	------	------

Auer	-	-	-	-	-	O	XXO	XXX
Slezacek	-	O	XXX					

Kugelstoß :

Männl. U 16 : (4 kg)

1. GÜRSCH	Florian	95	SKV Feuerwehr	9,02 m
-----------	---------	----	---------------	--------

Männl. M 65 : (5 kg)

1. MINAR	Herbert	41	SKV Feuerwehr	9,70 m
----------	---------	----	---------------	--------

Weibl. U 16 : (3 kg)

1. SLEZACEK	Julia	94	SKV Feuerwehr	7,39 m
-------------	-------	----	---------------	--------



**Raiffeisen in Wien
Meine BeraterBank**



NOVOMATIC
GROUP OF COMPANIES